
ZARZĄDZENIE  NR136/16
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia  09 grudnia 2016 r.

w sprawie ogłoszenia  przetargu i powołania składu komisji  do jego
przygotowania  i  przeprowadzenia   na:   dostawę  roślin  -  kwiatów
jednorocznych  do  obsadzeń  rabat  i  dywanów  kwiatowych  i
konserwację  tych  nasadzeń  oraz   dostawę   roślin   dwuletnich  do
obsadzeń  rabat kwiatowych  i konserwację tych nasadzeń

   Na podstawie art.30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2015r.  poz. 1515 ze zm./ zarządzam, co następuje:

§1.  Ogłosić  przetarg nieograniczony na dostawę roślin - kwiatów 
jednorocznych do obsadzeń rabat i dywanów kwiatowych i konserwację 
tych nasadzeń oraz dostawę  roślin  dwuletnich do  obsadzeń rabat 
kwiatowych i konserwację  tych nasadzeń.
Wadium 15 000,00zł.                                                                                    
§2. Dla przygotowania i przeprowadzenia  przetargu na dostawę roślin -
kwiatów  jednorocznych  do  obsadzeń  rabat  i  dywanów  kwiatowych  i
konserwację tych nasadzeń  powołuje się komisję  w składzie:
1.Marian Ogrodowski - Przewodniczący
2 Andrzej Szczepanowski             - Członek
3 Magdalena Zwierzchowska - Drożdża          - Członek
4 Jan Baraniak   - Członek
§3.Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Kierownikowi  Referatu
Gospodarki  Terenami i Ochrony Środowiska
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


